正  本

裝

訂

中華民國呼吸治療師公會全國聯合會 函

受文者：長庚大學呼吸治療學系、台北醫學大學呼吸治療學系、

輔仁大學呼吸治療學系、長庚科技大學嘉義分部呼吸照護學系、

高雄醫學大學呼吸治療學系
發文日期：中華民國 113年 11月 04日
發文字號：呼全字第 1131104號
速        別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附        件：工讀生報名表

主        旨：惠請    貴系協助招募第七屆第一會員代表大會暨研討會工作人員。

說        明：

一、 大會時間：114年 1月 11日（星期六）  08：00～17：00
二、 大會地點：林口長庚紀念醫院國際會議中心、簡報室；海報展口報：討論室 A
三、 徵求人數：15人，報名結果將公告於本會網站（www.rtsroc.org.tw）
四、 待遇：

1. 服務證明：志工時數 16小時
2. 免費供應：1月 11日當天餐飲、年會紀念品

五、 報名方式：同學請將報名表交至各學系系辦公室，截止日期：113年 12月 13日，

並由系辦統一交件，報名表請Email至rtsroc@gmail.com。
六、備註：請報名之工作人員務必參加。行前說明會缺席者，一律取消資格。

1. 報名資格：全國各大學呼吸治療學系在校生

2. 行前說明會：

時間：114年 1月 10日（星期五）下午 15：30

地點：林口長庚醫院 國際會議中心 2樓討論室 C

正        本：長庚大學呼吸治療學系、台北醫學大學呼吸治療學系、輔仁大學呼吸治療學系、

長庚科技大學嘉義分部呼吸照護學系、高雄醫學大學呼吸治療學系

副        本：中華民國呼吸治療師公會全國聯合會  秘書處

立案字號 內授中社字第 0950017958號

成立日期 中華民國 95年 12月 03日

會 址 333桃園縣龜山鄉復興街 5號 2樓呼吸治療科

聯 絡 人 洪麗茵

聯絡電話 (03)3971541或(03)3281200轉 2644

傳 真 (03)3972937

行動電話 0910-786644

電子信箱 rtsroc@gmail.com

網 址 www.rtsroc.org.tw

mailto:報名表請Email至rtsroc@gmail.com

正  本

裝

訂

第七屆第一次會員代表大會暨研討會

工讀生報名表

姓 名

就 讀 學 校

身份證字號  出生年月日

聯 絡 電 話

工 作 志 願
□報到組    □大會組      □餐點組

（請依志願填寫順序，未填寫志願或以勾選者，視為未報名）

備註：

一、志工時數可抵校內學分（時數）者：

        長庚大學（志工服務時數）

        台北醫學大學（服務學分）

        輔仁大學（其他）

二、行前說明會：

時間：114年 1月 10日 （星期五）  下午 15：30。

地點：林口長庚醫院國際會議中心 2樓討論室 C

請報名之工作人員務必參加。行前說明會缺席者，一律取消資格。

三、組別說明：

        1.報到組：簽到、簽退、紀念品發放。

        2.大會組：遞獎、放映、攝影

        3.餐點組：餐點發放

報名表收件時間：     年      月      日      時      分

報名表收件人員：                                   （簽章）

※限系辦或全聯會收件人填寫